

گفت‌وگو

جعفر تکبیری

حادثه تهران را نباید صرفاً یک اقدام کور تروریستی قلمداد کرد، چراکه با گذشت بیش از هشتت روز از این عملیات تروریستی، ابعاد جدید تـری از بر نامه ریزی دشمنان علیه وحدت ایرانیان بر مـسـلا شـده است. پس از برخورد قاطع دستگـاه‌های امنیتی کشور با عاملان و مرتبطین حادثه تروریستی تهران، رسانه‌های بیگانه با سوء استفاده از پیشینه حضور ترویست‌ها در برخی از مناطق غربی کشور، موج منفی تبلیغاتی علیه برخی از قومیت‌های ایرانی به راه انداختند؛ ترندی که با تحریک مردم علیه این اقبشار و سپس وادار کردن آنان به انجام واکنش‌های احساسی بر نامه‌ریزی شده بود و هدف نهایی آن چیزی جز خدشه دار کردن وحدت ملی ایرانیان و بهره برداری از این نزاع قومی نبود.

این اتفاق در حالی روی داد که از همان ابتدای افشای هویت تروریست‌ها، مردم سراسر ایران ضمن اعلام انزجار از این اقدام ترویستی، همبستگی خود را با اهالی کر دشتین کشور مان اعلام کردند و در سوی دیگر نیز علما و بزرگان اهل سنت، نمایندگان مجلس و هموطنان اهل سنت سراسر کشور ضمن محکوم کردن شدید این اقدام نسلانی و اسلامی، بر لزوم حفظ وحدت ایرانیان تأکید کردند.

گروهی کوچک

مر تکب اشتباهی بزرگ شد

حال در ارتسباط با این حوادث تروریستی و دلیل تلاش دشمنان برای خدشه‌دار کردن وحدت ایرانیان، روزنامه جوان گفت‌وگویی اختصاصی با ماموستا ملافراز قادری، امام جمعه اهل سنت پایه انجام داد.

ماموستا قادری در ابتدای این گفت‌وگو ضمن تسلیت به خانواده شهدا و آرزوی شفای عاجل برای مجروحان این اقدام تروریستی اظهار کرد: با اینکه هشت روز از این حادثه تروریستی گذشت، بنده در تمامی سخنرانی‌های مختلف خود، اقدامات این تروریست‌ها را محکوم و بر وحدت میان همه ایرانیان تأکید کرده‌ام. حقیقتاً تمام ایران برای این حوادث غمبار و ماراتح است.

وی سپس به سوء استفاده دشمنان از وقایع روی داده اشاره کرد و گفت: گروهی کوچک مرتکب

اشتباهی بزرگ شد و حالا گروهی دیگر در حال سوء استفاده از این وقایع هستند. ما در این خصوص انتظاری نداریم اما قطعاً راضی هم نیستیم.

کردی که داعشی شود، کرد نیست

این عالم سنی سپس با یادآوری سخنرانی خود در میدان امام اصفهان در سال ۹۴، عنوان کرد: بنده در آن سال به مردم اصفهان گفتم که داعش در ظاهر شاسنامه سنی دارد اما قرآن نیست که هر سنی هم داعشی باشد، کما اینکه امروز هم می‌گویم اگر چه ترویست‌ها به زبان کردی صحبت کردند ولی هر کردی داعشی نیست و اگر کردی هم به داعش پیوست، دیگر کرد نیست.

قطعاً امروز نیز کردها تفکر داعش را نمی‌پذیرند.

۱ اتیر، «سؤال از رئیس‌جمهور» به هیئت‌رئیس

نماینده مردم زنجان در مجلس از تقدیم سؤال از رئیس‌جمهور به هیئت‌رئیس مجلس خبر داد.

علی‌وقف‌چی در گفت‌وگو با تسنیم، از جمع‌آوری امضا از نمایندگان برای سؤال از رئیس‌جمهور درباره عملکرد دولت به بانک مرکزی برای نقول از مؤسسات مالی و اعتباری خبر داد و گفت: تاکنون ۸۸ نماینده این نامه را امضا کرده‌اند و احتمال افزایش امضاها وجود دارد. روز ۱۱ تیرماه پس از جمع‌آوری امضاها این نامه در اختیار هیئت رئیس‌ه مجلس قرار داده می‌شود.

متن کامل این سؤال به شرح زیر است:

هیئت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

گزارش سعیدهمت

«در همین قضیه برجام، ما در موارد

زیادی – به‌خاطر اعتماد به حرف آن طرف مقابل، مذاکره‌کننده مقابل –

از یک نقطه‌ای صرف‌نظر کردیم، سه یک چیزیی اهمیت نورزیدیم. یک خلایق می‌ماند، دشمن همین الان از همان خلأ دارد استفاده می‌کند، اینها واقعا مسائل مهمی است» این بخش مهمی از سخنان مقام‌معمظم رهبری در دیدار با مسئولان نظام در هفته اخیر است؛ سخنانی کنه به عنوان یکی از دغدغه‌های مستمر ایشان در چهار سال گذشته بوده است.

قبل از امضای برجام و در جریان مذاکرات فشرده هسته‌ای ایران و ۵+۱ معظلم له بارها نسبت به اهداف امریکایی‌ها و توطئه‌های آنها در خلال مذاکرات هسته‌ای هشدار داده و از لزوم بی‌اعتمادی به غرب بارها سخن به میان آورده بودند، به گونه‌ای که یکی از محوره‌های ثابت سخنرانی‌های ایشان از سال ۹۲ تا۹۵ بر پایه فریب نخوردن مسئولان با وعده‌ها و لینخندهای امریکایی‌ها بوده است. ضرورت دلخوش نبودن به وعده‌های امریکایی‌ها و فریب لیخند آنها را خوردن یکی از گزاره‌های مورد توجه ایشان است و در همین مدت چند بار از این ادبیات استفاده کرده‌اند: «نباید و به‌واسطه لیخند دشمن یا اجابتاً مساعدت کوتاه مدت او در موضوعی خاص، فریب دشمن را خودر بلکه همواره باید متوجه این موضوع باشیم که طراحی و نقشه‌ها از چهره‌های هسته‌ای و نباید فریب ظاهر‌سازی‌ها و لیخندهای امریکایی را خورد» و «نباید نگاهمان به غربی‌ها باشد و نباید به لیخند و اخم آنها توجه کنیم بلکه باید با اتکا به توانایی‌ها و ظرفیت‌های خود، در مسیر صحیح حرکت کنیم.»پرسش نخست این است که علت اینکه امروز به‌رغم آنکه بیش از ۲۰ ماه از روز امضای برجام می‌گذرد و عملاً انتقاد کردن از متن توافقنامه هسته‌ای و اشتباهات صورت گرفته توسط اعضای ارشد دستگاه دیپلماسی، در ظاهر گرّه گشا نیست ولی نمی‌تواند در روند اجرای آن تأثیرگذار باشد چرا معظلم‌ه همچنان اصرار دارند مباحث گذشته را مورد توجه قرار دهند؟ این در حالی است که هنوز عده‌ای معتقدند نباید به متن برجام انتقاد وارد کرد و به جای آن باید با ارائه و پیشنهاده راهکار‌های مؤثر دولت را در مسیر اجرای مناسب‌تر توافق هسته‌ای و وادار کردن امریکایی‌ها به اجرای تعهدات خود، گام برداشت. پرسش بعدی این است که آیا برشسه‌یابی رهبر معظم انقلاب درباب خسارت‌های برجام می‌تواند رویه و رویکردهای دولت در سیاست‌خارج‌ه اصلاح کرده و تفکرات آن نسبت به امریکا را دچار تغییرات جدی کند؟

برجام = خسارت محض؟!

در پاسخ به پرسش نخست ابتدا باید بخشی از تعبیرات به‌کار رفته

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۳

ماموستا قادری امام جمعه اهل سنت پایه در گفت‌وگو با«جوان»:

داعش به دنبال خدشه به وحدت ایرانیان است

می‌خورند، باشند.

■ مسئولان به هشدارها توجه نکر دند

ماموستا قادری سپس ادامه داد: بنده بارها در این خصوص هشدار داده بودم و آخرین هشدار بنده نیز در سخنرانی ام در سالروز وفات بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران بود اما مسئولان به این هشدارها توجه نکردند. این عالم اهل سنت سپس به والدین و جوانان در خصوص خطر داعش هشدار داد و افزود: بنده همان طور که گفتم بارها در این خصوص هشدار داده‌ام و بسار دیگر این هشدارها را تکرار می‌کنم که همه مردم به ویژه اهالی مناطق سنی باید هوشیار باشند، چراکه داعش مولود جریان‌های استکباری است که با پول‌های دولت‌های حاشیه خلیج فارس به دنبال خدشه‌دار کردن وحدت ایرانیان هستند.

وی در همین ارتباط اضافه کرد: ما نباید اجازه دهیم فرزندانمان تحت تأثیر القانات تندروها قرار گیرند و به داعشی یا گروه‌های دیگر ملحق شـوند و به همین سبب است که بارها از مردم خواهش کرده‌ام هشیار باشند.

■ این واقعه باطنی خیر دارد

امام جمعه اهل سنت پایه سپس تأکید کرد: این واقعه تلخ ظاهری شـر دارد، چراکه باعث شهادت هموطنانمان شد و تبعات منفی به بار آورد اما طمن این اتفاق خیر است، چراکه باعث شد همه مردم و مسئولان بیدار شـوند و این خطر را جدی‌تر از هر زمان دیگر بگیرند و قطعاً این روند به وحدت کشور کمک خواهد کرد.

وی سپس خاطر نشان کرد: ما همواره بعد از حادثه به فکر می‌افتیم اما قطعاً این هوشیاری پس از حادثه نیز بسیار خواهد است، چراکه این قطعاً آخرین توطئه دشمنان نخواهد بود و آنان بازهم به دنبال ضربه

زدن به کشور هستند. ماموستا قادری در پایان این گفت‌وگو به شهادی شهر پناه اشاره کرد و گفت:اگر چه چند مزدور این حرکت ناجوانمردانه را انجام داده‌اند، اما شهرستان پایه نزدیک به ۴۶۰ شهید تقدیم انقلاب کرده و برای این انقلاب خون‌ها داده و امروز نیز هزاران نفر دیگر آماده‌اند در مقابل همه توطئه‌های دشمنان اقدام می‌توانند مانع حمایت ایران از کشورها

برنامه‌های هم برای اهل سنت مرزنشین داشته باشند تا دشمن نتواند در بین جوانان ما نفوذ کند و به فکر جذب افراد بیکار و فقیر و ساده که زود فـری



مجاfl و جلسات نیز خطر داعش و تندروی مذهبی را متذکر شده‌ام. امام جمعه پایه در همین ارتباط به یکی از جلسات خود در بهمن ماه گذشته در حضور اعضای مجمع جهانی تقرب مذاهب اسلامی در تهران اشاره کرد

و افزود: در آن جلسه آقایانی از جنوب امریکا و آفریقا گزارشات خود ارائه دادند و بنده هم عرض کردم ما ۱۲ استان مرزی داریم و به‌جز خوزستان و ایلام و آذربایجان شرقی، مرزداران ایران همه اهل سنت هستند.

برنامه‌های هم برای اهل سنت مرزنشین داشته باشند تا دشمن نتواند در بین جوانان ما نفوذ کند و به فکر جذب افراد بیکار و فقیر و ساده که زود فـری

بهارستان

کمیسیون اصل ۹۰ دیوان می‌شود

اگر به دیوان تبدیل شود، می‌تواند مانند دیوان محاسبات عزل و برکناری مدیران را به دنبال شکایت‌هایی که به مجلس ارسال می‌شود دنبال کند. وی گفت: با ارسال مصوبه کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی به صحن علنی و موافقت نمایندگان کمیسیون اصل ۹۰ به صورت اصل ۹۰ تبدیل خواهد شد و کار کردی مشابه دیوان محاسبات و دیوان عالی کشور خواهد داشت تا بتواند نسبت به شکایت‌های ارسالی تصمیم‌گیری و حکم صادر کند. یوسفیان تأکید کرد: اگر دیوان شدن کمیسیون اصل ۹۰ در صورت علنی تصویب شود، هیئت رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی باید ظرف مدت دو ماه آیین نامه نحوه تشکیل دیوان اصل ۹۰ را تدوین کند.

نتوانسته تمام خطوط قرمز نظام را در متن برجام حفظ کند.

■ اصرار رهبری به بازخوانی اشتباهات برجامی

حالی می‌توان سؤالات مطرح شده را اینگونه پاسخ داد که در فضایی که امریکا به بهانه حمایت از حقوق بشر و فعالیت‌های موشکی، نه تنها برجام را نقض می‌کند بلکه تحریم‌های موشکی و حقوق بشری را جایگزین تحریم‌های تعلیق شده می‌کند، باید دولت دوازدهم نسبت به رویکرد دهای به‌کار گرفته شده در مقابل نظام سلطه دچار تردید شود و نسبت به تغییرات جدی و فوری آن عمل کند. تأکیدات فشرده‌تر رهبری درباره عدم قابل اعتماد بودن امریکاطی یک‌ماه‌اخیر و بازخوانی اشتباهات صورت گرفته در چهار سال اخیر و روحانی ضمه‌های فاحش در متن توافق هسته‌ای دقیقاً به این دلیل است که با تکرار رویکرد سابق خسارت‌های بیشتری به نظام و جامعه ایرانی وارد شود. علت دیگر بازخوانی اشتباهات برجامی توسط معظلم له آن است که ایشان با ارائه مستندات متقن و قابل اعتنا تلاش می‌کنند مایع از آن شـوند که جریان هواخواه لیبرالیسم در داخل کشوربه اهدافی نظیر «چهره نظام سلطه را بزک»، «فقرانی‌گری را تقلب‌ه‌است» و «زمینه‌هدول از مؤلفه‌های تأثیرگذار گفتمان انقلاب اسلامی در عرصه سیاست‌خارج‌ه» دست یابند.

جلوگیری از وارزد کردن خسارت‌های دیگر همانند برجام ۲ و ۳ نیز هدف دیگر ایشان است. معظلم‌ه از سال ۹۴ تاکنون چندبار اصل مذاکرات مجدد با امریکایی‌ها را درباره مسائل منطقه با قدرت دفاعی ایران به صورت قاطع طرد کرده‌اند، بنابراین از اهداف مهم ایشان اثبات بدون نتیجه بودن توافقات مجدد با امریکایی‌هاست و مانع شدن از هزینه‌هایی است که می‌تواند در حوزه‌های دفاعی یا سایر مؤلفه‌های اقتدار جمهوری اسلامی ایران به دست آید. رهبری در بخش دیگری از سخنان اخیر خود با مسئولان تلاش می‌کنند با استناد به گفته‌ها و رفتارهای وزیر امورخارج‌ه خوش‌بینی یابدار برخی از مسئولان نسبت به امریکایی‌ها را فاقد عقلانیت و درایت بدانند: «وزیر محترم خارج‌ه… می‌گوید که فقط روح برجام نیست، [بلکه] یک جاهایی هم خود برجام – یعنی جسم برجام– هم نقض شده به‌وسطه امریکایی‌ها، ایشان فهرست کردند فرستادن برای آنها، یعنی این اشخصاً دیگر کسی نیست که بگویند مخالفین این مذاکرات هستند که این حرف را می‌زنند، نه، خود وزیر محترم خارج‌ه».

گفته‌های رهبری معظلم در این دیدار که مستند به رویه‌های دولتمردان یازدهم است به‌خوبی نشان می‌دهد کشور نباید در مسیر تکرار تجربیات تلخی قرار گیرد که جز هزینه و خسارت با آورده‌ای برای کشور نداشته و چهار سال دیگر کشور را به عقب رانده و موانع جدی بسیاری در جهت پیشرفت و توسعه کشور به بار می‌آورد.

گزیده‌خبر

امریکایی‌ها به‌جای تسلیت

نفرت مردم ایران را از خود بیشتر کردند



آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به رفتار زشت دولتمردان امریکایی پس از حادثه تروریستی تهران این‌کار آنها را سبب نفرت بیشتر مردم از آنها دانست.

به گزارش تسنیم، آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی اظهار داشت: اگر به دنیای امروز نگاهی بیندازیم به حادثه تلخ تروریستی تهران اشاره می‌کنیم که

در آن ۱۷ نفر از افراد بی‌گناه شهید شدند، برخی از دولتمردان امریکا اظهار خوشحالی کردند،ای بیچاره‌ها فرصت خوبی برای تسلیت و کاهش نفرت‌ها بود ولی با این حرف خود در همه کشور نفرت پاشیدید و به همین خاطر امروز بیش از هر روز دیگر از شما متنفر هستند چون اگر کسی یک جو وجدان و عقل داشته باشد چنین سخن نمی‌گوید.

سخنان رهبری در جمع کارگزاران نظام عمدتاً ناظر به دولت دوازدهم است

دبیر کل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی گفت: توصیه‌ها و رهنمودها و سیاست‌های مهم نظام که رهبر معظم انقلاب آن را در دیدار اخیر ابلاغ فرمودند باید چشم‌انداز و سرلوحه دولت آینده باشد. پرویز سروری عضو شورای شهر تهران در گفت‌وگو با راه‌دانا، با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در جمع مسئولان و کارگزاران نظام اظهار داشت: طبیعتاً بخش عمده‌ای از مواردی که رهبری در جمع کارگزاران نظام مطرح می‌کنند به حوزه دولت مربوط می‌شود چراکه کار اجرایی با دولت است و قطعاً بیشتر تذکرات هم متوجه این حوزه است. وی افزود: دولت یازدهم آخرین روزهای عمرش را سپری می‌کند و در همین ایام باقی‌مانده هم باید توجه ویژه به دستورات رهبری داشته باشد اما مطالب مطرح شده در این جلسه، عمدتاً ناظر به دولت بعدی است که در آستانه تشکیل آن هستیم. این توصیه‌ها و رهنمودها و سیاست‌های مهم نظام که رهبر معظم انقلاب آن را در دیدار اخیر ابلاغ فرمودند باید چشم‌انداز و سرلوحه دولت آینده باشد. دبیر کل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی گفت: به نظر من مهم‌ترین بخش سخنان رهبری بحث موعظ ملی و هویت ملی بود که ایشان مطرح کردند که حاوی نکات تازه و نوآورانه‌ای بود و توانست به یکی از سؤالات مهم مسئولان پاسخ دهد. مسئولان گاهی مطرح می‌کنند که منافع ملی تابع چه مسئولی است؟ منافع ملی باید تبعه‌ای از هویت ملی باشد که در جلسه گذشته رهبری سه پارامتر را هم برای هویت ملی مطرح کردند: اول مسائل اسلامی، دوم حرکت در مسیر انقلابی و سوم سابقه و تاریخ ملی کشور ایران. وی تصریح کرد: این همان حلقه مفقوده‌ای بود که ما شاهد بودیم گاهی در سیاست خارجی و حتی سیاست داخلی نادیده گرفته می‌شود و برخی متافع کوتاه مدت کشور را تأمین می‌کردند اما به منافع استراتژیک و بلند مدت کشور آسیب وارد می‌کردند.

سردار غلامی:

ایستادگی سپاه مقابل ترویست‌ها قهرمانانه بود

نیروهای امنیتی و سپاه مقابل ترویست‌ها در حرم مطهر امام خمینی (ره) و مجلس شورای اسلامی به نحوی شایسته و قهرمانانه ایستادگی کردند.

سردار نعمان غلامی مسئول سازمان بسیج سازندگی در گفت‌وگو با خبرگزاری میزان، بابیان اینکه حمایت مستقیم عربستان از داعش و تأمین مالی و تسلیحاتی گروه‌های تندرو و تروریسم منطقه پیامدی غیر از شکست ذلت‌بران آنان در مقابل نیروی ایمان و اراده مردم مظلوم عراق و سوریه نخواهد داشت، هیچ‌گاه چنین اقدامات کوری نمی‌تواند مانع حمایت ایران از کشورهای مظلوم جهان و مبارزه جدی با ترویست شود. وی افزود: فرمانده کل قوا بیان کردند که به استکبار نمی‌توان اعتماد کرد و حوادث تروریستی در تهران نیز نمونه‌ای از اعتماد به دشمنان است و مسئول سازمان بسیج سازندگی تأکید کرد: نیروهای امنیتی و سپاه مقابل ترویست‌ها در حرم مطهر امام خمینی (ره) و مجلس شورای اسلامی به نحوی شایسته و قهرمانانه ایستادگی کردند.

محسن رضایی:

آل سعود کینه ۴۰ ساله خود را علیه ملت ما نشان داده‌است

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد: آل‌سعود ۴۰ سال است بغض و کینه خود را علیه ملت ما نشان داده و هر بار هم سرش به سنگ خورده است. اگر از این سر به سنگ خوردن‌ها عبرت نگرفته، بار دیگر بخوانند نسبت به ایران غلطی بکنند با سر خواهند رفت. به گزارش فارس، محسن رضایی در اینستاگرامش نوشت: آ‌ای که وی وزیر خارجه اوپاما فاش کرد که رهبران برخی کشورهای منطقه به من اوپاما پیشنهاد می‌کردند ایران را بمباران کنید چرا که تنها راه حل مسئله هسته‌ای ایران، بمباران است.» اولین بار نیست که سعودی‌ها دیگران را علیه ایران تحریک کرده‌اند. جنگ هشت ساله صدام نیز به تحریک آل سعود بود. رقص شمشیر ریاض و دلار باران ترامپ و دخترش هم برای ایجاد غائله‌ای جدید علیه ایران تدارک دیده شده بود. آل‌سعود ۴۰ سال است بغض و کینه خود را علیه ملت ما نشان داده و هر بار هم سرش به سنگ خورده است. اگر از این سر به سنگ خوردن‌ها عبرت نگرفته، بار دیگر بخوانند نسبت به ایران غلطی بکنند با سر خواهند رفت.

قومیت و مذهب قربانیان برای ترویست‌ها اهمیت ندارد

عضو فراکسیون امید در مجلس شورای اسلامی گفت: در این سال‌ها ترویست‌ها نشان داده‌اند قومیت و مذهب قربانیان برای آنها اهمیت ندارد. عبدالکریم حسین‌زاده در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به تبار شناسی اقدامات ترویستی که در دوران مختلف در کشور رخ داده، بیان کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، ترویست‌ها به دنبال سنس کردن پایه‌های نظام بوده‌اند و به همین جهت دست به ترور شهید قرنی، شهید مطهری، شهید مفتح زند و اعضای نهادهای انقلابی مانند حزب جمهوری اسلامی را با بمبگذاری در محل این حزب مورد هدف خود قرار دادند، از سوی دیگر ترورهای ناکام رهبر معظم انقلاب و آیت‌الله هاشمی رفسنجانی هم در همین راستا صورت گرفت. وی افزود: حادثه ترویستی ۱۷ خرداد ماه ۹۶ نیز در زمانی رخ داد که انتخابات پر شورى را برگزار کردیم و ۴۰ میلیون نفر در انتخابات مشارکت داشتند و این حادثه ترویستی دشمنی با مردم بود. کلیت این حوادث سه مؤلفه ترویست‌ها را مشخص می‌کند که آنها می‌خواهند اسلامیست، ایرانیست و جمهوریست را از ایرانیان بگیرند. حسین‌زاده با بیان اینکه هیچ‌گاه قومیت و مذهب برای ترویست‌ها مطرح نبوده است، گفت: شهدای هسته‌ای و شهید صیاد شیرازی از جمله قربانیان تروریسم هستند که این موضوع نشان می‌دهد ترویست‌ها از قوم و مذهبى ترور می‌کنند تا اتحاد و همدلی را از مردم بگیرند. عضو فراکسیون نمایندگان اهل سنت مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هر چند پس از حادثه ترویستی تهران، فیلمی به زبان کردی از سوی ترویست‌ها منتشر شده ولی مردم کرد نباید تبری بچینند، زیرا این ترویست‌ها کرد نیستند و رفتار شان به دور از انسانیت است و متعلق به هویت و زبان کردی نیست.

وی افزود: مردم کرد نگاه مطالبه‌گرایانه‌ای دارند، زیرا به هشدارهای مردمی در زمینه‌فعالیت این افراد کم توجهی شده و برخورد اساسی با آنها شکل نگرفته است. لازم است برخورد جدی با این ترویست‌ها و شهوانه‌های آنها انجام گیرد. نماینده مردم نهده و آشوب در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه لازم است برخورد جدی با عده‌ای انجام شود که در بازی دشمن گرفتار شده‌اند، گفت: عده‌ای که دنبال ایجاد شکاف قومى و مذهبی هستند، زیرا در مسیر ترور هویت ملی حرکت می‌کنند و از عواقب خطرناک این اقدام مطلع نیستند.